

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Mosbjerg 5 ApS

Mastruphøjvej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 79 23 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

Lars Tovgaard Skjøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosbjerg 5 ApS Mastruphøjvej 12 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 79 23 69
	Stiftet: 13. juli 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Lars Tovgaard Skjøtt, Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J. Søren Tovgaard, Højmarks Allé 1, 8920 Randers NV
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Mosbjerg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.063	-8.875
Indtægter af kapitalinteresser	313.059	-23.970
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.273</u>	<u>-1.193</u>
Resultat før skat	301.723	-34.038
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>301.723</u>	<u>-34.038</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.059	-23.970
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.336</u>	<u>-10.068</u>
Disponeret i alt	<u>301.723</u>	<u>-34.038</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>6.217.411</u>	<u>5.904.352</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.217.411</u>	<u>5.904.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.217.411</u>	<u>5.904.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.583</u>	<u>1.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583</u>	<u>1.645</u>
	Aktiver i alt	<u>6.218.994</u>	<u>5.905.997</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.967.411	5.654.352
Overført resultat	-65.820	-54.484
Egenkapital i alt	<u>6.151.591</u>	<u>5.849.868</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	61.403	50.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.403	56.129
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.403</u>	<u>56.129</u>
Passiver i alt	<u>6.218.994</u>	<u>5.905.997</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	5.678.322	-44.416	5.883.906
Resultatandel	0	-23.970	-10.068	-34.038
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	5.654.352	-54.484	5.849.868
Resultatandel	0	313.059	-11.336	301.723
	250.000	5.967.411	-65.820	6.151.591

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.273	1.193
	<u>1.273</u>	<u>1.193</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	5.654.352	5.678.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313.059	-23.970
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>5.967.411</u>	<u>5.654.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.217.411</u>	<u>5.904.352</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mosbjerg ApS	Randers	50 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke-aktiveret skatteaktiv vedrørende uudnyttet underskud på 14 t.kr.		
